TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

TRẠM Y TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 02 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, viên chức và

người lao động năm 2020 - Tại Bệnh viện Medlatec
Kính gửi: Các đơn vị trong trường

Căn cứ Kế hoạch Khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ, viên chức và người lao động nhà trường năm 2020;

Căn cứ kết quả đăng ký khám của cán bộ tại Bệnh viện Medlatec,

Trạm Y tế thông báo lịch khám cụ thể các nội dung như sau:

1. Lịch khám: Ngày 09/11/2020 (thứ hai)
1.1 Lấy máu xét nghiệm

-
Từ 7h00 đến 10h

1.2.     Khám các nội dung còn lại: Từ 7h30 -11h30, chiều từ 13h30 đến 17h
2. Địa điểm khám: Tại Tầng 16 nhà A1.

 Chụp XQ tại Xe ô tô- sảnh tầng 1 Nhà A1

3.
Nội dung khám: Như đã thông báo
4.
Lưu ý

-
Chỉ lấy máu xét nghiệm buổi sáng, trước khi lấy máu xét nghiệm cần nhịn ăn, không uống nước ngọt, hoa quả, rượu chè, cà phê.

-
Không chụp X-Quang khi có thai hoặc nghi ngờ có thai.

-
Trước khi siệu âm ổ bụng phải uống nhiều nước (khi có cảm giác buồn tiểu).
-
Không mang trang sức trên người khi chụp X-Quang hoặc điện tâm đồ.

-
Tìm hiểu kỹ quy trình khám trước khi khám.

-
Thực hiện đầy đủ theo hướng dẫn của Bệnh viện.

-
Khám xong cán bộ nộp lại hồ sơ cho Bệnh viện.

-
Những cán bộ nào chưa đăng ký khám nhưng muốn tham gia khám tại Bệnh viện Medlatec liên hệ với Trạm y tế. Hoặc liên hệ với Anh Linh dđ 0914274699

	TRƯỞNG TRẠM Y TẾ

ThS.BS Đặng Thị Huê